2024年２月19日

各 位

上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者  代表取締役社長 髙見沢 昭裕

 （コード番号 4636 東証プライム）
                     問合せ先責任者

 常務取締役管理統括本部統括本部長
関根 秀明

（TEL 03-3963-0511）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 19 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更ならびに人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年４月１日付）
（１）組織変更の目的

    旧来のルーチンワークを見直し、業務の高度化、高効率化を一層加速させ、お客様の信頼と
従業員の満足を獲得するため。

（２）組織変更の内容

業務改革本部を新設する。
管理統括本部ＩＴ統括部及びインキ事業統括本部物流統括部業務部を業務改革本部に移管する。
インキ事業統括本部物流統括部を独立組織とし物流部へ変更する。

２．人事異動（2024年４月１日付）

※下線部分が変更箇所

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

関根 秀明
管理統括本部統括本部長
兼業務改革本部本部長
兼財務部部長

管理統括本部統括本部長
兼財務部部長

菊地 和徳
業務改革本部
ＩＴ統括部部長

管理統括本部
ＩＴ統括部部長

野本 挙史
業務改革本部
業務部部長

インキ事業統括本部
物流統括部業務部部長

黒田 政道
インキ事業統括本部
国内インキ営業統括部統括部長

インキ事業統括本部
国内インキ営業統括部統括部長
兼営業企画部部長

各務 大毅
インキ事業統括本部
国内インキ営業統括部
営業企画部部長

－

安井 良吏
インキ事業統括本部
国内インキ営業統括部
関東南支店支店長

－

黒田 晴彦
機能性樹脂統括部統括部長
兼機能性樹脂営業部部長

機能性樹脂統括部統括部長

杉山 淳 物流部部長
インキ事業統括本部
物流統括部統括部長
兼物流部部長

山中 和樹 品質保証部部長 －

以 上